АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2022 года № 02-01-05-4

Об официальной странице

в социальной сети

ВКонтакте

 В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»,

совершенствования взаимодействия аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное с населением муниципального

округа Чертаново Северное в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" и обеспечения открытости деятельности органов местного

самоуправления:

1. Создать официальную страницу муниципального округа Чертаново

Северное в социальной сети ВКонтакте (далее - официальная страница).

2.  Официальная страница создается для размещения информации о

деятельности органов местного самоуправления муниципального округа

Чертаново Северное.

3.    Адрес официальной страницы: https://m.vk.com/ch_sever.

4. Назначить ответственным за размещение информации на

официальной странице консультанта аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное Кечина Михаила

Викторовича.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за

временно исполняющим обязанности руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального округа Чертаново Северное Копаевой Л.А.

Временно исполняющий

обязанности руководителя

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное                        Л.А. Копаева